
Súťaž : 1. SLh
Organizátor: SSZ Slovenská asociácia strelcov z predoviek
Usporiadateľ: ŠSK Handlová PD0132
Miesto konania: Strelnica pod Kňazovým vrchom, Handlová Dátum: 04.07.2020

Por Št. č. Terč Druž Čl. č. SSZ Priezvisko Meno R. n. Č. klub Príslušnosť Org. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu VT 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Vzd.

Disciplína č. 12: Perkusný revolver - MARIETTE - 25 m Platný rekord SSZ: - / - - Org: -/-
1 304 S10/08697 HANULÍK Marcel 1975 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina R 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 93 - 4 5 2 2 0 0 0 0 0 0 0

2 302 S28/19182 KAREL Vladimír 1966 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava R 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 91 - 1 10 2 0 0 0 0 0 0 0 0

3 508 S05/05104 BUBLÁK Dušan 1967 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina R 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 90 - 3 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0

4 101 S27/18800 SPIESZ Peter 1967 BA0001 SAV Bratislava R 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 6 90 - 2 6 4 0 1 0 0 0 0 0 0

5 106 S08/07574 SIMONIDES Róbert 1969 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava R 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 6 6 6 88 - 3 3 3 1 3 0 0 0 0 0 0

6 305 S00/01068 HOFFMAN Jozef 1952 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina R 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 5 87 - 2 3 5 1 1 1 0 0 0 0 0

7 401 S00/01038 ZSIGA Eduard 1963 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina R 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 5 85 - 1 4 4 2 1 1 0 0 0 0 0

8 104 S10/08840 PERINA Ľuboš 1965 ZH0318 MŠK Žiar nad Hronom R 10 10 9 9 9 9 7 7 7 6 5 4 0 83 - 2 4 0 3 1 1 1 0 0 0 1

9 403 S11/09538 NEMEC Rudolf 1959 BA0161 DANUBIUS Domini Bratislava R 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 6 5 81 - 0 3 5 3 1 1 0 0 0 0 0

10 105 S01/02096 PRASTALO Milan 1946 TN0083 Condor-Fatima Trenčín R 9 9 9 8 8 7 7 7 7 6 5 4 1 77 - 0 3 2 4 1 1 1 0 0 1 0

11 506 S24/16864 ŠKULTÉTY Miroslav 1981 ZC0352 Žarnovica R 9 8 8 8 8 7 7 7 7 7 6 6 0 76 - 0 1 4 5 2 0 0 0 0 0 1

12 307 S00/00792 PAVLÍK Jozef 1947 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina R 9 8 8 7 6 5 5 4 4 4 4 3 2 60 - 0 1 2 1 1 2 4 1 1 0 0

Disciplína č. 6: Perkusná pištoľ – KUCHENREUTER REPLIKA - 25 m Platný rekord SSZ: - / - - Org: -/-
1 102 S28/19182 KAREL Vladimír 1966 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava R 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 6 97 - 7 4 1 0 1 0 0 0 0 0 0

2 607 S14/12406 JURZA Vladimír 1960 BA0161 BSKDD - Bratislava R 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 96 - 6 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0

3 203 S11/09538 NEMEC Rudolf 1959 BA0161 DANUBIUS Domini Bratislava R 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 7 6 93 - 3 7 1 1 1 0 0 0 0 0 0

4 204 S10/08697 HANULÍK Marcel 1975 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina R 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 92 - 2 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0

5 107 S26/17799 BUNDZEL Juraj 1976 PD0132 ŠSK Handlová R 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 88 - 1 6 3 3 0 0 0 0 0 0 0

6 405 S06/06183 ŽIDEK Jozef 1950 BA0265 SjF STU Bratislava R 10 10 10 9 8 8 8 8 8 7 7 6 6 86 - 3 1 5 2 2 0 0 0 0 0 0

7 103 S21/15716 ŠUPÍN František 1954 BB0326 SWS - Banská Bystrica R 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 85 - 2 2 5 4 0 0 0 0 0 0 0

8 408 S05/05104 BUBLÁK Dušan 1967 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina R 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 84 - 0 4 6 3 0 0 0 0 0 0 0

9 108 S22/16121 TESÁR Stanislav 1970 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava R 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 6 1 82 - 1 2 5 2 2 0 0 0 0 1 0

10 406 S24/16864 ŠKULTÉTY Miroslav 1981 ZC0352 Žarnovica R 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 5 82 - 0 4 4 4 0 1 0 0 0 0 0

11 206 S08/07574 SIMONIDES Róbert 1969 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava R 10 10 9 8 8 7 7 7 7 7 7 6 4 80 - 2 1 2 6 1 0 1 0 0 0 0

12 207 S00/00792 PAVLÍK Jozef 1947 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina R 10 10 9 8 8 8 7 7 6 6 5 5 5 79 - 2 1 3 2 2 3 0 0 0 0 0

13 205 S00/01068 HOFFMAN Jozef 1952 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina R 10 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 6 5 78 - 1 1 3 5 2 1 0 0 0 0 0

14 404 ZIMERMANN Pavol 1972 BA0001 SAV Bratislava R 7 5 5 5 5 5 4 4 3 2 1 1 0 45 - 0 0 0 1 0 5 2 1 1 2 1

Disciplína č. 7: Perkusná pištoľ – KUCHENREUTER ORIGINÁL - 25 m Platný rekord SSZ: - / - - Org: - / -
1 303 S11/09538 NEMEC Rudolf 1959 BA0161 DANUBIUS Domini Bratislava R 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 7 6 4 91 - 2 7 1 1 1 0 1 0 0 0 0

2 301 S27/18800 SPIESZ Peter 1967 BA0001 SAV Bratislava R 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 5 0 90 - 3 4 4 0 0 1 0 0 0 0 1

3 407 S14/12406 JURZA Vladimír 1960 BA0161 BSKDD - Bratislava R 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 6 6 83 - 1 4 2 4 2 0 0 0 0 0 0-

Disciplína č.  : Perkusný revolver originál – COLT - 25 m Platný rekord SSZ: - / - - Org: - / -

V ý s l e d k o v á   l i s t i n a 
8. kolo streleckej ligy v streľbe z predoviek
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Por Št. č. Terč Druž Čl. č. SSZ Priezvisko Meno R. n. Č. klub Príslušnosť Org. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu VT 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Vzd.

1 201 S27/18800 SPIESZ Peter 1967 BA0001 SAV Bratislava R 10 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 6 89 - 4 2 3 3 1 0 0 0 0 0 0

2 503 S11/09538 NEMEC Rudolf 1959 BA0161 DANUBIUS Domini Bratislava R 10 10 9 9 9 8 7 7 7 7 5 5 4 83 - 2 3 1 4 0 2 1 0 0 0 0

3 202 S28/19182 KAREL Vladimír 1966 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava R 9 9 9 9 9 8 7 7 7 7 3 0 0 81 - 0 5 1 4 0 0 0 1 0 0 2

Disciplína č. 5: Kresadlová pištoľ - COMINAZZO - 25 m Platný rekord SSZ: - / - - Org: -/-
1 501 S00/01038 ZSIGA Eduard 1963 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina R 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 88 - 1 6 4 2 0 0 0 0 0 0 0

2 504 S10/08697 HANULÍK Marcel 1975 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina R 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 87 - 2 3 5 2 1 0 0 0 0 0 0

3 208 S22/16121 TESÁR Stanislav 1970 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava R 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 6 86 - 2 3 4 1 3 0 0 0 0 0 0

4 502 S28/19182 KAREL Vladimír 1966 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava R 10 10 9 8 8 8 8 8 8 7 7 6 6 84 - 2 1 6 2 2 0 0 0 0 0 0

5 505 S00/01068 HOFFMAN Jozef 1952 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina R 10 10 9 9 9 9 8 7 6 6 5 4 4 83 - 2 4 1 1 2 1 2 0 0 0 0

6 306 S08/07574 SIMONIDES Róbert 1969 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava R 9 9 9 9 8 7 6 6 6 6 5 3 1 75 - 0 4 1 1 4 1 0 1 0 1 0

Disciplína č. 28: Knôtová pištoľ - TANZUTSU - 25 m Platný rekord SSZ: - / - - Org: -/-
1 604 S10/08697 HANULÍK Marcel 1975 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina R 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 6 5 88 - 2 5 2 2 1 1 0 0 0 0 0

2 402 S28/19182 KAREL Vladimír 1966 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava R 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 0 0 86 - 2 3 4 2 0 0 0 0 0 0 2

3 507 S14/12406 JURZA Vladimír 1960 BA0161 BSKDD - Bratislava R 10 10 9 9 9 8 7 7 7 6 6 4 3 82 - 2 3 1 3 2 0 1 1 0 0 0

4 308 S22/16121 TESÁR Stanislav 1970 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava R 9 9 9 9 8 8 7 7 7 6 6 5 4 79 - 0 4 2 3 2 1 1 0 0 0 0

5 605 S00/01068 HOFFMAN Jozef 1952 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina R 10 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 5 0 77 - 1 1 3 4 2 1 0 0 0 0 1

Disciplína č. 14: Ľubovolný prekusný revolver - DONALD MALSON - 50 m Platný rekord SSZ: - / - - Org: -/-
1 610 S28/19182 KAREL Vladimír 1966 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava R 10 10 9 9 8 8 8 8 7 6 6 6 5 83 - 2 2 4 1 3 1 0 0 0 0 0

2 510 S08/07574 SIMONIDES Róbert 1969 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava R 10 9 8 8 7 7 7 7 6 5 4 2 2 74 - 1 1 2 4 1 1 1 0 2 0 0

3 612 S11/09538 NEMEC Rudolf 1959 BA0161 DANUBIUS Domini Bratislava R 8 8 8 8 8 7 7 6 6 5 5 4 0 71 - 0 0 5 2 2 2 1 0 0 0 1

4 109 S05/05104 BUBLÁK Dušan 1967 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina R 10 9 9 7 7 7 5 5 5 4 3 3 2 68 - 1 2 0 3 0 3 1 2 1 0 0

5 511 S00/00792 PAVLÍK Jozef 1947 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina R 9 8 7 6 6 5 4 3 3 3 1 0 0 54 - 0 1 1 1 2 1 1 3 0 1 2

Disciplína č. 15: Perkusná puška - VETTERLI - 50 m stoj Platný rekord SSZ: - / - - Org: -/-
1 111 S06/06102 ŠRAMEK Tomáš 1968 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava R 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 96 - 6 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 313 S23/16592 SZALAI Lajos 1986 KN0216 ROYAL - Komárno R 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 96 - 6 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 210 S14/12406 JURZA Vladimír 1960 BA0161 BSKDD - Bratislava R 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 95 - 5 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0

4 209 S00/01038 ZSIGA Eduard 1963 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina R 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 95 - 5 5 2 1 0 0 0 0 0 0 0

5 315 S21/15716 ŠUPÍN František 1954 BB0326 SWS - Banská Bystrica R 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 7 7 3 91 - 2 7 1 2 0 0 0 1 0 0 0

6 116 S27/18825 CHURÁ Lucia 1981 TO0455 BPShA Topoľčany R 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 5 88 - 2 4 4 1 1 1 0 0 0 0 0

7 112 S29/19538 LUKÁČ Ladislav 1969 TO0455 BPShA Topoľčany R 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 80 - 0 3 4 4 2 0 0 0 0 0 0

Disciplína č. 36: Kresadlová puška - PENNSYLVANIA - 50 m stoj Platný rekord SSZ: - / - - Org: -/-
1 310 S14/12406 JURZA Vladimír 1960 BA0161 BSKDD - Bratislava R 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 7 7 93 - 3 7 1 2 0 0 0 0 0 0 0

2 211 S06/06102 ŠRAMEK Tomáš 1968 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava R 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 88 - 1 6 4 1 1 0 0 0 0 0 0

3 409 S22/16121 TESÁR Stanislav 1970 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava R 10 9 9 9 8 8 7 7 7 6 5 2 2 80 - 1 3 2 3 1 1 0 0 2 0 0

4 512 PILLANKA Jozef 1958 TO0455 BPShA Topoľčany R 10 9 9 8 8 7 7 7 7 7 7 6 4 79 - 1 2 2 6 1 0 1 0 0 0 0

5 314 S25/17179 ŠABÍK Radoslav 1971 TO0455 BPShA Topoľčany R 9 8 8 8 7 7 6 6 5 3 3 1 0 67 - 0 1 3 2 2 1 0 2 0 1 1

Disciplína č. 37: Perkusná vojenská puška - LAMARMORA - 50 m stoj Platný rekord SSZ: - / - - Org: -/-
1 110 S01/01506 JURZA Vladimír 1960 BA0161 BSKDD – Bratislava R 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 99 - 9 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0

2 311 S06/06102 ŠRAMEK Tomáš 1968 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava R 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 7 94 - 4 6 1 2 0 0 0 0 0 0 0
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Por Št. č. Terč Druž Čl. č. SSZ Priezvisko Meno R. n. Č. klub Príslušnosť Org. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu VT 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Vzd.

3 114 S25/17179 ŠABÍK Radoslav 1971 TO0455 BPShA Topoľčany R 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 6 88 - 3 2 6 1 1 0 0 0 0 0 0

4 216 S27/18825 CHURÁ Lucia 1981 TO0455 BPShA Topoľčany R 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 0 88 - 2 5 2 3 0 0 0 0 0 0 1

5 509 S22/16121 TESÁR Stanislav 1970 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava R 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 5 86 - 2 3 4 2 1 1 0 0 0 0 0

6 413 S23/16592 SZALAI Lajos 1986 KN0216 ROYAL - Komárno R 10 10 10 9 8 8 8 7 6 5 5 4 2 81 - 3 1 3 1 1 2 1 0 1 0 0

7 415 S21/15716 ŠUPÍN František 1954 BB0326 SWS - Banská Bystrica R 10 10 9 9 8 8 7 7 6 6 6 5 3 80 - 2 2 2 2 3 1 0 1 0 0 0

8 613 S00/01038 ZSIGA Eduard 1963 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina R 10 10 8 8 7 7 7 6 6 6 5 4 1 75 - 2 0 2 3 3 1 1 0 0 1 0

Disciplína č. xx: Poľovnícka puška - TRAPPER - 50 m stoj Platný rekord SSZ: - / –
1 412 PILLANKA Jozef 1958 TO0455 BPShA Topoľčany R 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 88 - 2 4 4 3 0 0 0 0 0 0 0

2 212 S29/19538 LUKÁČ Ladislav 1969 TO0455 BPShA Topoľčany R 9 9 8 8 8 7 7 7 6 5 5 5 3 74 - 0 2 3 3 1 3 0 1 0 0 0

3 414 S25/17179 ŠABÍK Radoslav 1971 TO0455 BPShA Topoľčany R 9 9 9 8 7 7 6 6 6 6 5 4 0 73 - 0 3 1 2 4 1 1 0 0 0 1

4 515 S21/15716 ŠUPÍN František 1954 BB0326 SWS - Banská Bystrica R 9 9 8 8 8 7 6 6 6 4 4 3 0 71 - 0 2 3 1 3 0 2 1 0 0 1

5 609 S22/16121 TESÁR Stanislav 1970 BA0106 SLOVNAFT - Bratislava R 10 10 9 8 5 5 5 5 4 3 2 0 0 64 - 2 1 1 0 0 4 1 1 1 0 2

Disciplína č. xx: Perkusná zadovka - SHARPS - 50 m stoj Platný rekord SSZ: * / -
1 514 S26/17952 DUNAJ Štefan 1992 BA0265 SjF STU Bratislava R 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 6 5 91 - 3 5 2 1 1 1 0 0 0 0 0

2 513 S06/06183 ŽIDEK Jozef 1950 BA0265 SjF STU Bratislava R 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 6 3 89 - 3 3 5 0 1 0 0 1 0 0 0

3 214 S25/17179 ŠABÍK Radoslav 1971 TO0455 BPShA Topoľčany R 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 88 - 2 4 6 1 0 0 0 0 0 0 0

4 316 S27/18825 CHURÁ Lucia 1981 TO0455 BPShA Topoľčany R 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 7 83 - 1 2 6 4 0 0 0 0 0 0 0

5 611 S29/19653 PULKOVNÍK Vladimír 1984 BA0265 SjF STU Bratislava R 10 9 8 8 8 8 8 7 7 6 6 5 5 79 - 1 1 5 2 2 2 0 0 0 0 0

6 411 BOŠKO Adrian 1999 PD0132 ŠSK Handlová R 9 7 6 6 6 5 5 5 5 4 2 2 0 58 - 0 1 0 1 3 4 1 0 2 0 1

7 615 BOŠKO Jozef 1956 PD0132 ŠSK Handlová R 7 7 7 5 3 1 1 0 0 0 0 0 0 31 - 0 0 0 3 0 1 0 1 0 2 6

8 614 S30/20004 GABAĽOVÁ Lucia 1994 BA0265 SjF STU Bratislava R 6 5 3 2 2 2 1 0 0 0 0 0 0 21 - 0 0 0 0 1 1 0 1 3 1 6
PHK: Juraj Bundzel

HR: Ondrej Benke, A-034
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List1

Poradie v disciplínach HZ 4.7.2020

Por. Čl.č. SSZ Priezvisko Meno Klub body Disciplína

1 HANULÍK Marcel Strieborník  Zv.Slatina 93 Perkusný revolver- MARIETTE – 25 m

2 KAREL Vladimír Slovnaft Bratislava 91 Perkusný revolver- MARIETTE – 25 m

3 BUBLÁK Dušan Strieborník  Zv.Slatina 90 Perkusný revolver- MARIETTE – 25 m

1 SPIESZ Peter SAV Bratislava 89 Perkusný revolver originál  - COLT – 25 m

2 NEMEC Rudolf DANUBIUS Domini Blava 83 Perkusný revolver originál  - COLT – 25 m

3 KAREL Vladimír Slvnaft Bratislava 81 Perkusný revolver originál  - COLT – 25 m

1 KAREL Vladimír Slovnaft Bratislava 97 Perkusná pištoť – KUCHENREUTER -25 m

2 JURZA Vladimír BSKDD Bratislava 96 Perkusná pištoť – KUCHENREUTER -25 m

3 NEMEC Rudilf DANUBIUS Domini Blava 93 Perkusná pištoť – KUCHENREUTER -25 m

1 ZSIGA Eduard  Strieborník  Zv.Slatina 88 Kresadlová pištoľ – COMINAZZO – 25 m

2 HANULÍK Marcel Strieborník  Zv.Slatina 87 Kresadlová pištoľ – COMINAZZO – 25 m

3 TESÁR Stanislav Slovnaft Bratislava 86 Kresadlová pištoľ – COMINAZZO – 25 m

1 HANULÍK Marcel Strieborník  Zv.Slatina 88 Knôtová pištoľ – TANZUTSU – 25 m

2 KAREL Vladimír Slovnaft Bratislava 86 Knôtová pištoľ – TANZUTSU – 25 m

3 JURZA Vladimír BSKDD Bratislava 82 Knôtová pištoľ – TANZUTSU – 25 m

1 KAREL Vladimír Slovnaft Bratislava 83 Ľubovolný perkusný revolver – DONALD MALSON – 50 m

2 SIMONIDES Róbert Slovnaft Bratislava 74 Ľubovolný perkusný revolver – DONALD MALSON – 50 m

3 NEMEC Rudolf DANUBIUS Domini Blava 71 Ľubovolný perkusný revolver – DONALD MALSON – 50 m

1 ŠRÁMEK Tomáš Slovnaft Bratislava 96 Perkusná puška – VETTERLI – 50 m stoj

2 SZALAI Lajos ROYAL Komárno 96 Perkusná puška – VETTERLI – 50 m stoj

3 JURZA Vladimír BSKDD Bratislava 95 Perkusná puška – VETTERLI – 50 m stoj

1 JURZA Vladimír BSKDD Bratislava 99 Perkusná vojenská puška – LAMARMORA – 50 m stoj

2 ŠRÁMEK Tomáš Slovnaft Bratislava 94 Perkusná vojenská puška – LAMARMORA – 50 m stoj

3 ŠABIK Radoslav BSKDD Bratislava 88 Perkusná vojenská puška – LAMARMORA – 50 m stoj

1 PILLANKA Jozef BPShA Topoľčany 88 Poľovnícka puška – TRAPPER – 50 m stoj

2 LUKAČ Ladislav BPShA Topoľčany 74 Poľovnícka puška – TRAPPER – 50 m stoj

3 ŠABIK Radoslav BPShA Topoľčany 73 Poľovnícka puška – TRAPPER – 50 m stoj

1 JURZA Vladimír BSKDD Bratislava 93 Kresadlová puška – PENNSILVÁNIA – 50 m stoj

2 ŠRÁMEK Tomáš Slovnaft Bratislava 88 Kresadlová puška – PENNSILVÁNIA – 50 m stoj

3 TESÁR Stanislav Slovnaft Bratislava 80 Kresadlová puška – PENNSILVÁNIA – 50 m stoj

1 DUNAJ Štefan SjF STU Bratislava 91 Pekusná zadovka – SHARPS – 50 m stoj

2 ŽIDEK Jozef SjF STU Bratislava 89 Pekusná zadovka – SHARPS – 50 m stoj

3 ŠABIK Radoslav BPShA Topoľčany 88 Pekusná zadovka – SHARPS – 50 m stoj

1 NEMEC Rudolf DANUBIUS Domini Blava 91 Perkusná pištoľ – KUCHENREUTER ORIGINÁL – 25 m

2 SPIESZ Peter SAV Bratislava 90 Perkusná pištoľ – KUCHENREUTER ORIGINÁL – 25 m

3 JURZA Vladimír BSKDD Bratislava 83 Perkusná pištoľ – KUCHENREUTER ORIGINÁL – 25 m

V Handlovej 4.7.2020   Benkeová Oľga
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